Pytanie 1:
Jaką kwotę zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie?
Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet Zamawiającego. Przygotowanie oferty generuje stosunkowo dużo czasu i jeśli wykonawca zna budżet zamawiającego to może zdecydować czy jest zainteresowany postepowaniem. Brak informacji o budżecie może powodować niepotrzebną stratę wykonawcy.
Odpowiedź:
Zamawiający zamierza przeznaczyć 2 mln na realizację zamówienia i rozważa zwiększenie tej kwoty.

Pytanie 2. 
Zamawiający dziś udostępnił przekrój przez nawierzchnię bieżni okólnej. Jeśli zmienia się układ warstw bieżni to konieczna jest zmiana projektu, STWIORB i przedmiaru robót. W związku z powyższym wnosimy o udostępnienie skorygowanej dokumentacji tj. projekt, STWIOR, przedmiar robót.
Odpowiedź: 
Udostępniono skorygowane przedmiary robót oraz Erratę do projektu nr 1. 

Pytanie 3.
Proszę o potwierdzenie, że nawierzchnia PU boiska i bieżni ma być w kolorze ceglasto-czerwonym.
Odpowiedź: 
Potwierdzamy, że nawierzchnia PU ma być wykonana w kolorze zbliżonym do RAL 3016 (ceglasto – czerwony)

Pytanie 4.
Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza.

Pytanie 5.
Proszę o udostępnienie przedmiarów robót zapisanych w formacie programu kosztorysowego ath.
Odpowiedź: 
Przedmiary robót udostępniono w pliku ath

Pytanie 6.
Proszę o potwierdzenie, że zakres zamówienia jest zgodny z przedmiarem robót z ewentualnymi zmianami po modyfikacjach, odpowiedziach.
Odpowiedź: 
Przedmiar robót stanowi jedynie element pomocniczy. Wykonawca winien dokonać wyceny w oparciu o całą dokumentację projektową.

Pytanie 7.
Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiekolwiek sieci lub inne kolizje?
Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że w terenie objętym opracowaniem znajduje się podziemne uzbrojenie terenu, które nie koliduje z projektowanym budynkiem i nie występuje w kolizji z projektowaną infrastrukturą. Lokalizacja urządzeń przedstawiona jest na rysunku PZT. W załączeniu rysunek PZT oraz mapę (w formacie pdf oraz dxf).

Pytanie 8.
Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowalnego i samochodów ciężarowych niezbędnych do wykonania robót?
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Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że nie występują.

Pytanie 9.
Wnosimy o dopuszczenie płatności wynagrodzenia poprzez faktury częściowe do co najmniej 70%.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dokonuje zmiany w tym zakresie, płatności częściowe będą zgodne warunkami zapłaty wynagrodzenia określonymi w § 3 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 5 do SWZ.



